
 

LIBEŽSKÝ  FOTBALOVÝ 
 

ZPRAVODAJ 
 
 
 

             
 
 
 
 

LIBEŽ – MEZNO 
 

sobota 8. října 2016 od 16.00 hodin 
 

rozhodčí: Karel Černý 
 

www.fklibez.cz 



PARTNEŘI  KLUBU 
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 
 

           
 

 
- 2 – 

Soupiska podzim 2016 
 

                                  Bařina Jaroslav                      Blažek Jan 

                          Bucala Lukáš                                      Čermák Pavel 

                     Čičatka Martin                                           Hrabánek Patrik 

                  Hromas Václav                                                      Janák David  

                 Jeništa Jakub                                                          Kněžík David 

                Kováč Jiří                                                                    Kukla Lukáš 

                 Moravec Ondřej                                                    Neruda Michal 

                  Polyak Petr                                                         Pýcha David 

                     Svoboda Josef                                            Urban Michal 

                          Zikmund Libor                               Zvára Stanislav 

                                                 Žirovnický Martin 

Trenér:  David Kněžík 

Vedoucí mužstva:  Arnošt Kočí 

Rozpis zápisů – zbývá odehrát 
 

8. kolo  sobota 15. 10. od 16.00  Křivsoudov – Libež 
 

9. kolo  sobota 22. 10. od 15.30 Libež – Kondrac B 
 

10. kolo  sobota 29. 10. od 14.30 Čechtice - Libež 
 

11. kolo  sobota 5. 11. od 14.00  Libež – Tichonice 
 

12. kolo  sobota 12. 11. od 14.00  Miličín – Libež 
 

13. kolo  sobota 19. 11. od 13.30  Libež – Divišov B 
 

- 7- 



Statistiky podzim 2016 

příjmení a jméno post góly ŽK ČK odehrané zápasy/minuty 

Bařina Jaroslav O       3 / 180 

Blažek Jan Z 2     3 / 270 

Bucala Lukáš Ú 4     5 / 450 

Čermák Pavel O       6 / 540 

Čičatka Martin O       5 / 420 

Hrabánek Patrik B       2 / 180 

Hromas Václav B       1 / 90 

Janák David O       6 / 540 

Jeništa Jakub Ú       1 / 80 

Kněžík David O         

Kočí Arnošt Z       1 / 10 

Kováč Jiří Z       4 / 255 

Kukla Lukáš Z 3     5 / 440 

Moravec Ondřej O 1 2   6 / 540 

Neruda Michal Z       1 / 60 

Polyak Petr Z   2   6 / 360 

Pýcha David Z   1   5 / 435 

Svoboda Josef O       5 / 245 

Urban Milan B   1    3 / 270 

Zikmund Libor O       5 / 175 

Zvára Stanislav Z         

 

Změny v kádru 

Odešli: Petr Kokta (přestup Myslič), Jakub Míka (přestup Kamberk), Jan Mišovic 
(přestup Leština), Jan Neruda (přestup Kladruby), Patrik Rakaš (přestup Kondrac) 

Přišli: Jan Blažek (přestup Kácov), Patrik Hrabánek (přestup Divišov), Jakub Jeništa 
(přestup SK Načeradec), Petr Polyak (přestup Vlašim), Milan Urban (přestup 
Divišov), Stanislav Zvára (přestup Vlašim) 

- 6 - 

Tabulka III. třída skupina B 
 

Pořadí Tým Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body 

1. Mezno 6 5 1 0 19:4 16 

2. Bílkovice 6 4 1 1 24:8 13 

3. Bl.Načeradec 6 4 1 1 17:12 13 

4. Miličín 6 4 0 2 18:9 12 

5. Tichonice 6 3 1 2 19:15 10 

6. Trh.Štěpánov B 6 3 1 2 13:14 10 

7. Křivsoudov 6 2 3 1 21:13 9 

8. Libež 6 2 2 2 10:9 8 

9. Divišov B 6 2 1 3 16:16 7 

10. Čechtice 6 2 0 4 10:16 6 

11. Ratměřice 6 2 0 4 12:21 6 

12. Velíš 6 1 1 4 9:20 4 

13. Nesp. Lhota 6 1 0 5 11:27 3 

14. Kondrac B 6 0 2 4 11:26 2 

 

Odehrané zápasy 
 

Trh. Štěpánov B – Libež 4 : 1 ( 0 : 0 ) 

rozhodčí:  Stanislav Vilimovský 

gól:  Ondřej Moravec (65´) 

ŽK:  Milan Urban (46´) 

sestava:  Milan Urban - David Janák, Pavel Čermák, Jaroslav Bařina, Josef Svoboda - 
Libor Zikmund, Petr Polyak, Ondřej Moravec, David Pýcha - Martin Žirovnický, Jakub 
Jeništa (80´ Arnošt Kočí) 

Na tento zápas nám z různých důvodů bohužel scházelo 5 hráčů užšího kádru a to se 
ve III.třídě těžko nahrazuje. Nastoupilo tedy všechno, co mělo ruce a nohy, hlavně 
tedy nohy :-) Svůj debut si v libežském dresu odbyl také Kuba Jeništa, letní posila,  

- 3 - 



doposud zraněný. První poločas byl ještě poměrně vyrovnaný, se šancemi na obou 
stranách, i když na té štěpánovské jich bylo nepatrně více. Úvod druhého poločasu 
výrazně ovlivnilo sporné rozhodnutí doposud výborně pískajícího rozhodčího, který 
poté, co domácí útočník neproměnil svojí šanci a nezbrzdil svůj pohyb a narazil do 
našeho brankáře Milana Urbana, ukázal na značku pokutového kopu. Penaltu domácí 
proměnili - 1:0!!! I my jsme měli šance a také se jednou prosadili. Radoval se Ondra 
Moravec, jeho střela byla tečována do protipohybu brankáře - 1:1!!! Ovšem chvíli nato 
jsme vyrobili nepochopitelnou hrubici a byli za ní potrestáni - 2:1!!! To zlomilo náš 
poslední odpor, srazilo nás na kolena a inkasovali jsme ještě dva kousky na cestu. 

 

Libež – Blaník Načeradec  1 : 2 ( 0 : 1 ) 

rozhodčí:  Zdeněk Pessr 

gól:  Lukáš Bucala (83´) 

ŽK:  Ondřej Moravec (90´) 

sestava:  Patrik Hrabánek - David Janák, Pavel Čermák, Ondřej 
Moravec, Martin Čičatka - Petr Polyak (65´ Josef Svoboda), Jaroslav Bařina (60´ 
Libor Zikmund), Lukáš Kukla, David Pýcha - Martin Žirovnický, Lukáš Bucala 

První poločas byl z naší strany velmi špatný. Hosté nás přehrávali ve všech směrech a 
po zásluze šli do vedení 0:1. Naše hra byla velmi kostrbatá, míč nám překážel, byli 
jsme nedůrazní a pasivní. Prakticky jsme za celý poločas nevystřelili na branku. Po 
přestávce po změnách v rozestavení jsme se zlepšili a byli soupeři alespoň trochu 
vyrovnaným soupeřem. Zvláště poté, co načeradští dohrávali po zbytečném faulu 
o muže v poli míň. Chvíli poté navíc přišel faul ve vápně na Lukáše Bucalu a "výhoda" 
penalty pro nás. Ovšem opět se ukázalo, že penalta pro nás žádná výhoda není, spíše 
naopak. Lukáš neproměnil a to nás opět srazilo dolů. Opět jsme hráli v křeči, navíc 
jsme z brejku inkasovali druhou branku. 10 minut před koncem dal naději svým 
gólem Lukáš Bucala, ale dnes jsme prostě neměli den s výsledkem ještě něco udělat a 
zaslouženě poprvé v sezóně prohráli. 

 

Velíš – Libež   1 : 1 ( 0 : 1 ) 

rozhodčí:  Zsolt Kocan 

gól:  Lukáš Kukla (12´) 

ŽK:  Petr Polyak (15´), David Pýcha (33´) 
 

- 4 - 

sestava:  Patrik Hrabánek - David Janák, Pavel Čermák, Ondřej 
Moravec, Martin Čičatka - Petr Polyak (75´ Josef Svoboda), Jiří Kováč (15´ Martin 
Žirovnický), Michal Neruda (60´ Jaroslav Bařina), David Pýcha - Lukáš Kukla, Lukáš 
Bucala 

Do zápasu jsme vstoupili na výbornou a po 10ti minutách jsme vedli 1:0 po akci Lukáše 
Kukly. Poté musel bohužel ze hřiště odstoupit "režisér hry" Jirka Kováč. I přesto 
jsme si dokázali vypracovat několik "gólovek", ale v zakončení měli vychýlenou mušku 
a tak velíšský poněkud statický brankář nemusel zasahovat. Živo bylo i na druhé 
straně a Patrik Hrabánek musel předvést několik excelentních zákroků. Ve druhém 
poločase byl scénář podobný, my opět neproměnili další "tutovky" a byli za to 
už potrestáni. Ve shrumáži před naší brankou si našel míč domácí střelec a uklidil ho 
k tyči již bezmocného Patrika - 1:1!!! To domácí nakoplo a vytvořili si několik dalších 
závarů "smrdících" brankou v naší síti, žádnou však neproměnili. Závěr byl nervózní na 
obou stranách, ale stav zůstal nezměněn. 

 

Libež – Ratměřice  4 : 1 ( 2 : 1 ) 

rozhodčí:  Josef Hocek 

góly:  2x Lukáš Bucala (59´ z pen. a 76´), Jan Blažek (28´), Lukáš Kukla (39´) 

ŽK:  Petr Polyak (65´) 

sestava:  Václav Hromas - David Janák, Pavel Čermák, Ondřej Moravec, Josef 
Svoboda (25´ Martin Žirovnický) - Petr Polyak, Jiří Kováč (60´ Libor Zikmund), 
Lukáš Kukla, Jan Blažek - Martin Čičatka, Lukáš Bucala 

Vstup do zápasu se nám moc nevydařil a po čtvrthodině jsme prohrávali po 
hrubé chybě z rychlého brejku - 0:1!!! Byli jsme však aktivní, hosty přehrávali, ale ve 
finální fázi jsme byli nepřesní. Dvakrát také zazvonila branková konstrukce, nejdřív 
tyčka a poté Jirka Kováč trefil krásně spojnici břevna a tyče. Gól vysel ve vzduchu a 
dočkali jsme se po standartní situaci, když si na penaltě našel míč Honza Blažek a 
pohotově proměnil - 1:1!!! Do kabin jsme šli ještě veselejší, když Lukáš Kukla svůj 
trestný kop otřel o tyč a nedal brankáři šanci - 2:1!!! Druhý poločas pokračovala naše 
převaha a z ní pramenily další šance. Využili jsme dvě, obě kanonýr Lukáš Bucala, o 
hattrick ho připravila další nastřelená tyč. 
 

 

 

 

- 5 - 


